（公印省略）
Ｔ Ｏ １ ５ ７ 号

令和２年１月２４日

ツーリズムおおいた 観光関連施設等各位

（公社）ツーリズムおおいた専務理事

土谷 晴美

新型コロナウィルスによる肺炎への対応について

平素より、ツーリズムおおいたの事業遂行にご協力頂きありがとうございます。

さて、観光庁および大分県から別添文書のとおり注意喚起および協力の依頼があ

りました。

多くの観光客を受け入れる施設等の皆様には、別添文書を参照のうえ、消毒薬の

設置や従業員の手洗い、うがいの励行等の対応をお願いします。

なお、新型肺炎についての相談は、下記大分県新型肺炎相談窓口にお電話下さい。

大分県 新型肺炎相談窓口

０９７－５０６－２７７５